
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад 

«Медвежонок» 

п. Аксёново-Зиловское 

 

Приказ 

От  «01»  сентября  2022г                                                                 № 79/1 

Об  утверждении рабочей программы  

воспитания МДОУ д/с «Медвежонок».  

 

Во исполнении  Федерального закона от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (в редакции  Федерального закона  от 

31 июля 2020г  №304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

Образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся») , с целью приведения образовательной программы МДОУ 

детский сад «Медвежонок» в соответствие с действующим 

законодательством, на основании решения педагогического совета  (протокол 

№ 1 от 01 сентября  2022г)  

Приказываю:  

1. Утвердить рабочую программу воспитания МДОУ д/с «Медвежонок». 

2. Внести дополнение в ООП ДО, а именно добавить раздел –IV. Рабочая 

программа воспитания МДОУ д/с «Медвежонок» 

3. Рабочую программу воспитания МДОУ д/с «Медвежонок» начать 

реализовывать с 01.09.2022г 

4. Разместить настоящий приказ и рабочую программу воспитания на 

официальном сайте детского сада в подразделе «Образование». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

      

Заведующий   д/с «Медвежонок»                      Т.И.Кузнецова 

 


		2023-03-01T01:23:35+0600
	Кузнецова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ




